
UCHWAŁA NR C/961/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 lutego 2002 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXXXVII/812/01 Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 października 2001 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa
dla obszaru w rejonie ulicy Tynieckiej.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /tekst jednolity: Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Dz. U. Nr 41
poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120
poz. 1268, z 2001 r. Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXXXVII/812/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października

2001 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa dla obszaru w rejonie ulicy
Tynieckiej wprowadza się następujące zmiany:
1/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Obszaru Tyniecka-Winnicka”.”,

2/ w podstawie prawnej skreśla się słowa „i 4”,
3/ § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego „Obszaru Tyniecka-Winnicka”.”,

4/ w § 1 ust. 2 słowa „zmianą planu” zastępuje się słowem „planem”,
5/ w § 2:

a/ w pierwszej linii skreśla się słowo „zmiany”,
b/ po pkt 3 wprowadza się pkt 4 w brzmieniu:

„4/ szczególne warunki zagospodarowania terenów, w tym zakaz zabudowy,
wynikające z potrzeb ochrony środowiska przyrodniczego, kulturowego
i zdrowia ludzi, prawidłowego gospodarowania zasobami przyrody oraz
ochrony gruntów rolnych i leśnych”,

c/ dotychczasowe pkt 4 i 5, kolejno zmieniają numerację na 5 i 6.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Prezydent Miasta Krakowa ogłosi tekst jednolity uchwały Nr LXXXVII/812/01

Rady Miasta Krakowa w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


